
UCHWAŁA Nr  XXVIII / 248 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 20 grudnia 2016 r.  

 

w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest  z terenu Gminy Miasta Sanoka wraz ze szczegółową inwentaryzacją” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust.1. pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm) oraz 

art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 672) 

 

Rada Miasta Sanoka  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Miasta Sanoka wraz ze szczegółową inwentaryzacją”, stanowiący załącznik                

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 

 

 

 

 

 


